
 

Seznam poradců, poradních orgánů a společností, advokátů a advokátních kanceláří MZe za 1. pololetí roku 2016 

jméno typ smlouvy 

(DPČ, DPP, 

mandátní 

smlouva apod. ) 

předmět smluvního vztahu sjednaná 

odměna 

souhrn 

vyplacených 

částek 

doba trvání 

smluvního vztahu 

10010 - Odbor auditu a supervize – nemá poradce 

 

10020 - Odbor bezpečnostní politiky a krizového řízení – nemá poradce 

 

10030 - Oddělení kabinetu ministra – nemá poradce 

 

10040 - Odbor kanceláře ministra 

 

Ing. Jan Zámečník Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti průmyslu a obchodu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 52 800 Kč březen - prosinec 

2016 

MUDr. Jan 

Bruthans, CSc., 

FESC 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti zdravotnictví a veřejné 

zdraví, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 85 200 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Ivo Slavotínek Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti práce a sociálních věcí, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 103 200 Kč březen - prosinec 

2016 

Ing. Jiří Stodůlka Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti energetiky a surovinové 

politiky, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 122 400 Kč březen - prosinec 

2016 

Bc. Martin Schön Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti veřejné správy, 

komunální politiky a marketingu, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 178 800 Kč březen - prosinec 

2016 



Mgr. Marie Jílková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti vzdělávací politiky, 

volnočasových aktivit a gender 

mainstreemingu, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 72 000 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Vladimír 

Hanáček 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti mezinárodních vztahů a 

smluv, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 90 000 Kč březen - prosinec 

2016 

 

Mgr. Petr Pachta Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti životního prostředí a 

inovace, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 178 200 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Martin Hájíček Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti efektivní správy státu, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 33 300 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Daniel Feranc, 

Ph.D. 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti obrany a mezinárodní 

bezpečnosti, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 60 000 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. et Mgr. Jan 

Málek 

Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti místního a regionálního 

rozvoje, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 0  Kč květen-prosinec 

2016 

Jan Waraus Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti informační a 

komunikační technologie, další činnosti dle 

zadání pana ministra 

600 Kč/hod 31 800 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Tomáš Jírů Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti správního práva a 

lidských práv, další činnosti dle zadání pana 

ministra 

600 Kč/hod 120 000  Kč březen - prosinec 

2016 

Ing. Jana Feřtková Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblasti financování z kohezních 

fondů, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 98 400 Kč březen - prosinec 

2016 

Martin Schmarcz Smlouva o 

poradenské 

činnosti 

 

Poradenství v oblasti PR a média, další činnosti 

dle zadání pana ministra 

600  Kč/hod 126 000 Kč březen - prosinec 

2016 



10050 - Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

 

Ing. Bohumil Belada DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

zemědělské prvovýroby a SZP 

300 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Martin Fantyš DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

národních dotací, potravinářství, 

připomínkování materiálů do porady vedení a 

úkoly zadané ministrem 

300 Kč/hod 110 700 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Václav Koutný 
 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; zemědělská prvovýroba a 

rozvoj venkova 

280 Kč/hod 21 280 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2015 

Ing. Jaromír Řezáč DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti 

zemědělství, zemědělské výroby a legislativy 

280 Kč/hod 67 200 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Kamil Toman DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech LFA 

a SZP 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Josef Stehlík DPČ Předseda Antibyrokratické komise Ministerstva 

zemědělství 

300 Kč/hod 71 700 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Jaroslav 

Kratochvíl 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech SZP 

– LFA, AEO, EZ, v chovu KBTPM, použití 

chemických prostředků a hnojiv na zeměd. 

půdě, v oblasti myslivosti 

280 Kč/hod 47 040 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 



Ing. Zdeněk 

Jandejsek, CSc. 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblasti zem. 

prvovýroby a SZP 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

doc. Dr. Ing. Josef 

Kučera 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství a konzultace pro 

potřeby pana ministra zemědělství v oblasti 

zemědělské prvovýroby – specializace na 

živočišnou výrobu, oponentní činnost 

v předmětné oblasti 

300 Kč/hod 72 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Josef Šustek DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství a konzultace pro 

potřeby pana ministra zemědělství v oblasti 

chovu mléčných krav, hospodařená v LFA 

oblastech, oblasti rostlinné výroby; oponentní 

činnost v předmětné oblasti 

300 Kč/hod 74 400 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Jindřich 

Šnejdrla 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; poradenství v oblastech 

živočišné a rostlinné výroby 

300 Kč/hod 60 000 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Ing. Martin 

Bochníček 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování 

materiálů pro člena vlády – pana ministra Ing. 

Mariana Jurečku; 

300 Kč/hod 16 500 Kč Na dobu určitou do 

31. 12. 2016 

Jakub Vágner Smlouva o 

honorární  

poradenské 

činnosti   

 

Poradenství v oblasti  

vodohospodářské, komerčního a sportovního 

rybolovu 

0 Kč 0 Kč od 16. 1. 2012 -

neurčito 

11000 - Sekce státního tajemníka – nemá poradce 



12000 - Sekce 1. náměstka ministra - správní sekce 

Ing. Tomáš Hájek DPČ Organizační pomoc, projektová podpora, 

interní komunikace s ohledem na resortní 

protikorupční program a rozvojové programy. 

250 Kč/hod 30 500 Kč Smlouva uzavřena 

na dobu neurčitou 

PhDr. Iva 

Moravcová 

DPČ Činnosti související s managementem procesů, 

rozvojem kompetenčních dovedností, 

organizaci školení a koučinku v oblasti 

měkkých dovedností pro Sekci 12000. 

400 Kč/hod 20 200 Kč Smlouva uzavřena  

do 31. 12. 2016 

Bc. Barbora 

Vojtěchová 

DPČ Zabezpečení odborné pracovní skupiny 

ministra zemědělství k přípravě zápisu na 

seznam UNESCO. 

180 Kč/hod 1 980 Kč pouze v lednu 2016 

(DPČ skončila 31. 

5. 2016) 

12110 - Odbor pro veřejné zakázky 

MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Obj. list 

4967/2016 

Zpracování konceptu jednotného vyjádření 

jednotlivých zadavatelů VZMR (v souvislosti 

s návrhem O2 Czech Republic a.s., k ÚOHS na 

uložení zákazu plnění smlouvy). 

1 550 Kč/hod 26 257 Kč Do 29. 1. 2016 

MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Obj. list 

17082/2016 

Zpracování konceptu vyjádření zadavatele 

k rozkladu navrhovatele, O2 Czech Republic 

a.s., proti rozhodnutí č.j. ÚOHS-

S0829/2015/VZ-07713/2016/512/MHr, ze dne 

26.2.2016 

1 550 Kč/hod 28 133 Kč Do 22. 3. 2016 

Strelička&Partners, 

advokátní kancelář, 

s.r.o. 

Obj. list 

24728/2016 

Zpracování právní analýzy (veřejnoprávní 

práva a povinnosti MZe, práva a povinnosti 

smluvních stran, práva k datům, databázi, 

lhůty, trvání smluvních vztahů), vymezení a 

možnosti dalšího postupu vůči QCM s.r.o. 

Právní podpora při jednání s QCM s.r.o. 

1 200 Kč/hod 46 464 Kč Do 31. 5. 2016 

12130 - Odbor vnitřní správy – nemá poradce 

 

12140 - Odbor majetkového vyrovnání 



 

Josef Švéda DPČ Spolupráce na zpracování dokumentace, 

konzultace spojená s problematikou vyrovnání 

státu s církvemi, analytická činnost k resortním 

organizacím 

10 000 

Kč/měs. 

60 000 Kč Smlouva uzavřena 

do  31. 12. 2016 

Ing. Jindřich Petr DPČ Analýza a připomínkování materiálů do PV a 

dalších resortních matriálů, výstupů pracovních 

skupin a komisí MZe, vypracování rešerší a 

stanovisek k aktuálním otázkám zemědělství, 

lesnictví a rybářství, společné zemědělské 

politiky, trvale udržitelného rozvoje a 

managementu krajiny 

300 Kč/hod 144 000 Kč Smlouva uzavřena 

do 31. 12. 2016 

Masarykův ústav a 

archiv ČR,v.v.i. 

Objednávka č. 

4500109605 

Zpracování recenzních oponentských posudků 

k publikaci Dr. A. Kubačáka 

8 000 Kč 8 000 Kč Do 15. 3. 2016 

Havel, Holásek & 

Partners s.r.o. 

Objednávka č. 

4500110465 

Zpracování stanoviska k běhu lhůt 

v přezkumném řízení a problematice přerušení 

správního řízení s využitím možnosti 

předběžného opatření 

1 500 Kč/hod 36 300 Kč Do 23. 5. 2016 

Ing. David Maňas Objednávka č. 

4500108728 

Konzultace k zajištění dokumentace potřebné 

k výmazu resortních státních podniků v 

likvidaci 

1 500 Kč/hod 20 000 Kč Do 29. 2. 2016 

JUDr. Jan Rudolf, 

advokát 

Objednávka č. 

4500110464 

4500109856 

4500109193 

Zajištění konzultační činnosti spojené s: 1) 

problematikou majetkového vyrovnání 

s církvemi 2) agendou státních podniků 

v likvidaci, a to zejména z hlediska postupu při 

likvidaci směřující k výmazu podniku z OR 

1 390 Kč/hod 70 641 Kč Do 31. 12. 2016 

12150 - Odbor legislativní a právní 

 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci 

Poskytování právní pomoci související s právy 

MZe k ochranné známce KLASA včetně 

zastupování před soudy a správními orgány, 

1 500 

Kč/hod 

bez DPH 

Za celou 

dobu trvání 

smlouvy 

Smlouva je 

uzavřena do  

31. 12. 2016. 



související s 

právy MZe k 

ochranné 

známce KLASA 

č. 52-2015-

12151 

ze dne 26. 2. 

2015. 

Na r. 2016 

objednávka č. 

4500107988. 

včetně Úřadu průmyslového vlastnictví. max. 400 000  

Kč bez DPH. 

Za leden až 

červen 2016 

vyplaceno 

7 730  Kč. 

JUDr. Jaromír 

Kovařík 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci 

č. 44678/2004 

ze dne 2. 5. 

2005. 

Na r. 2016 

objednávka 

4500107962. 

Konzultace, poradenské právní služby, právní 

rozbory, stanoviska, pracovní návrhy 

legislativních řešení. 

500  Kč/hod 

bez DPH. 

Za rok 2016 

max. 400 000 

Kč 

bez DPH. 

Za leden až 

červen 2016 

vyplaceno 

289 190 Kč. 

Smlouva je 

uzavřena na  

dobu neurčitou. 

JUDr. Tomáš Kindl Dohoda o 

pracovní 

činnosti č. 

2016/01. 

Hodnocení a komparace úpravy oblasti 

potravinářství a vybraných komodit v ČR a 

evropských státech. 

300  Kč/hod Max. 20 

hod/týdně 

Za leden až 

červen 2016 

vyplaceno  

18 000 Kč 

 

 

Dohoda je 

uzavřena do 

31. 12. 2016 



13000 - Sekce ekonomiky a informačních technologií 

 

David Čermák DPČ Zpracování odborných stanovisek v oblasti 

dopravy, podklady pro meziresortní řízení 

vlády. Koordinace spolupráce podřízených 

organizací MZe a MD pro zajištění efektivních 

příprav a výstavby dopravní infrastruktury. 

Koordinace řešení problematiky biopaliv, OZE 

a inovací. 

76 Kč/hod 151 550 Kč Od 1. 12. 2015  

do 31. 12. 2016 

Ing. Jaroslava 

Medvědová 

Smlouva o 

ocenění majetku 

Vypracování znaleckého posudku – ocenění 

majetku ZH Písek s.p.o. a ZH Písek s.p.  

149 000 Kč 

max. 

149 000 Kč do 23. 6. 2016 

Ing. Jaroslava 

Medvědová 

Smlouva o 

ocenění majetku 

Vypracování znaleckého posudku – ocenění 

majetku ZH Tlumačov s.p.o. a ZH Tlumačov 

s.p. 

149 000 Kč 

max. 

149 000 Kč do 23. 6. 2016 

JUDr. Jaroslav 

Niklas, Ph.D., MBA  

DPČ Právní stanoviska v rámci odboru 13220 300  Kč/ hod 144 000 Kč na dobu neurčitou 

ATS-TELCOM 

PRAHA a. s. 

Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část řízení služeb IT 

Role: 

 Manager 

procesů 

ICT 

(ITSM) – 6 

776  Kč vč. 

DPH/MD 

1 976 475 Kč 

s DPH 

10. 6. 2015 -  

9. 6. 2019 

AutoCont CZ a.s. 
Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část Architektura a koncepce ICT 

Role: 

 Hlavní 

architekt – 

7 865  Kč 

vč. 

DPH/MD 

 Systémový 

architekt – 

7 865  Kč 

1 572 843 Kč 

s DPH 

10. 6. 2015 -  

9. 6. 2019 



vč. 

DPH/MD 

AutoCont CZ a.s. 
Rámcová 

smlouva  

OPOS 

Část Infrastruktura a serverová řešení 

Role: 

 Specialista 

na 

serverová 

řešení – 6 

969,60 Kč 

vč. 

DPH/MD 

 Specialista 

síťové 

infrastruktu

ry – 6 

969,60 Kč 

vč. 

DPH/MD 

525 334 Kč s 

DPH 

10. 6. 2015 -  

9. 6. 2019 

BDO IT, a.s. 
Rámcová 

smlouva 

OPOS  

Část Bezpečnost informací 

Role: 

 Architekt 

BI –  

6 050  Kč 

vč. 

DPH/MD 

 Analytik BI 

–  

1 804 033,25 

Kč s DPH 

10. 6. 2015 -  

9. 6. 2019 



5 445  Kč 

vč. 

DPH/MD 

 Specialista 

BI – 5 445  

Kč vč. 

DPH/MD 

 Specialista 

ISMS – 6 

050  Kč vč. 

DPH/MD 

14000 - Sekce pro společnou zemědělskou a rybářskou politiku EU 

 

Integra Consulting 

s.r.o. 

Smlouva o dílo Hodnocení environmentálních dopadů OP 

Rybářství 2007 - 2013 

Odměna za 

dílčí plnění – 

celkem 

40 000 Kč 

bez DPH 

0 Kč 16. 6. 2016 – 31. 

12. 2017 

2C Analytics, s.r.o. Smlouva o dílo Marketingová studie a Komunikační strategie 

OP Rybářství 2014 - 2020 

Odměna za 

dílčí plnění – 

765 400 Kč 

bez DPH 

0 Kč 13. 5. – cca srpen 

2016 

Ing. Petr Hodan 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži  

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Zuzana 

Přibylová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 



Ing. František Kůst 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

4 800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Vladimír Gall 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

 

Ing. Jiří Jungr 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

MVDr. Antonín 

Kozák 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

4 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Simona 

Hrabětová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Tomáš Kreutzer 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

400 Kč/hod 

5 600 Kč 

 

 

4 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Václav Lukeš DPP 1) Hodnocení zpráv řešených projektů 200 Kč/hod 1 600 Kč 8. 2. 2016 – 16. 5. 



 

 

 

DPP 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

 

 

300 Kč/hod 

 

 

3 000 Kč 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Jaroslava 

Nekvasilová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Bohuslava 

Němcová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

3 600 Kč 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Magdalena 

Pospíšilová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 000 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Juraj Saksún 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

MVDr. Ing. Dana 

Třísková 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Petr Zajíček, 

Ph.D. 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

200 Kč/hod 

 

 

1 200 Kč 

 

 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 



 soutěži 300 Kč/hod 3 000 Kč 4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Marek 

Mlčoušek 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 800 Kč 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Marian Čiernik 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 000 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

RNDr. Pavel 

Punčochář, CSc. 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Stanislav 

Němec 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

400 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

4 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Radmila 

Grmelová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Václav 

Tomášek 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

4 800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 



Ing. Petr Beneš 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Michal Hnízdil 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Lada Krnáčová 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Alena Kubů 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

800 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Martin Leibl 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

400 Kč/hod 

800 Kč 

 

 

4 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Pavel Zajíček 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 800 Kč 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Michal Synek 

 

 

DPP 

 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

200 Kč/hod 

 

 

1 200 Kč 

 

 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 



DPP 2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

300 Kč/hod 3 000 Kč 4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Jan Vodička 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

2 400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Tomáš Smejkal 

 

 

DPP 

 

DPP 

1) Hodnocení zpráv řešených projektů 

 

2) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

200 Kč/hod 

 

 

300 Kč/hod 

400 Kč 

 

 

3 000 Kč 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

 

4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Jiří Bartoš 

 

 

DPP 1) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

300 Kč/hod 3 000 Kč 4. 11. 2015 – 16. 2. 

2016 

Ing. Šimon Louda 

 

 

DPP 1) Hodnocení návrhů projektů ve veřejné 

soutěži 

300 Kč/hod 3 000 Kč 

 

8. 2. 2016 – 16. 5. 

2016 

15000 - Sekce vodního hospodářství – nemá poradce 

 

16000 - Sekce lesního hospodářství 

 

Ing. Kamil Vyslyšel DPČ/DPP Konzultační činnost v oblasti lesního 

hospodářství 

500 Kč 10.000  

Kč/měsíc 

od 1. 6. 2008 na 

DPČ, od 1. 1. 2013 

na DPP – 31. 12. 

2016 

Mgr. Ilja Uvízl DPP Konzultační činnost v oblasti mezinárodních 

vztahů 

500 Kč 5.000  

Kč/měsíc 

1. 4. 2015 - 31. 3. 

2017 



Ing. Jiří John DPČ Konzultační činnost v oblasti státní správy lesů 500 Kč 20.000  

Kč/měsíc 

1.6.2015-

31.12.2016 

Mgr. Jindřich 

Hlavnička 

DPP Konzultační činnost v oblasti mezinárodních 

vztahů v lesním hospodářství 

100 Kč 3.000  

Kč/měsíc 

1. 8. 2015 - 31. 12. 

2016 

Ing. Jiří Holický DPČ Oponentury a konzultace související s 

přípravou a realizací Programu revitalizace 

Krušných hor 

500 Kč 20.000  

Kč/měsíc 

1. 4. - 31. 12. 2016 

17000 - Sekce zemědělských komodit a ekologického zemědělství 

 

Ing. Michal 

Novotný 

DPP Poradenská činnost dle požadavků náměstka 

sekce 

250 Kč 25 000 Kč 2 měsíce 

Ing. Miloš Lukášek DPČ Poradenská činnost dle požadavků náměstka 

sekce 

250 Kč 99 000 Kč 6 měsíců 

Ing. Lucie Říhová DPČ Poradenská činnost dle požadavků náměstka 

sekce 

180 Kč 68 220 Kč 6 měsíců 

18000 - Sekce potravinářských výrob - Úřad pro potraviny – nemá poradce 

 

19000 - Sekce zahraničních vztahů - nemá poradce 

 

 


